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Nå er hver dag og time fylt av sommer! 

Vi hører vindens sus i gress og siv,  

vi minnes fjerne dager i vår barndom, 

med fuglesang og duft av nyskapt liv. 

Igjen skal markens blomster smile til oss 

i sol og regn, i et forklaret skinn, 

igjen skal vi få åpne oss for livet  

og huse sommergleden i vårt sinn. 

Vår Herre, du som skapte alt som lever, 

vidunderlig er alt ditt verk på jord! 

Og skaperverkets sang med ordløs jubel  

skal bli forløst igjennom våre ord.  

Vårt liv på jorden er bestemt til lovsang, 

og alt som bor i oss, hvert åndedrag, 

skal love deg for alle livets under,  

ved gry og kveld og i den lyse dag. 

 

 

 

For alt det vakre som vi ser og hører,  

for gleder som blir gitt oss gang på gang, 

for alle markens blomster som vi møter, 

for fuglekoret og for vindens sang,  

for liv og overflod, for alle gaver,  

vår Gud, vi takker deg og ber deg nå: 

Vend øret til vår takk for livets somre, 

for all den rikdom du har latt oss få. 

 

Nå er hver dag og time fylt av sommer,  

men året heller og det går mot høst,  

da er det fortsatt sommer i vårt indre,  

med varme - som kan bli til håp og trøst. 

Gud, la det gode forråd i oss modnes,  

befri vårt sinn fra mørke tankers tvang,  

så kan det skje at alle årets dager  

får del i gleden og blir fylt av sang! 

 

Svein Ellingsen 

Nå er hver dag og time fylt av sommer 
 

 



GUD KRONER ÅRET!  
 

Når dette leses er årets avlinger i ferd med å komme i hus. Jorden bærer sin grøde slik at 

forrådskamrene gir oss nok å leve av gjennom vinteren.  

  

Kong David takker Herren for årets avlinger og sier: «Du kroner året med dine gode 

gaver» (Salme 65,12). David var seg svært bevisst at alt er gitt oss av Herren, at han er den 

som lar året gå sin skiftende gang og sørger for at jorden bærer sin grøde. 

 

Vi trenger å minne hverandre om at alt vi har er gitt oss av Herren! Gud, vår Far, i 

himmelen er den som gir og opprettholder alt liv i denne verden. Uten Herren, intet liv! 

Han er livets opphav, både for mennesker og naturen. Han kroner året ved å sørge for at vi 

hver dag har alt vi trenger for å leve våre liv i denne verden.  

 

Har du takket Herren for alle de gavene Han har gitt deg gjennom årene, at du har hus og 

hjem, mat på bordet og mennesker som er glad i deg?  

 

Vi har i vår del av verden svært lett for å ta det som en selvfølge at vi hver dag kan spise 

oss mette. Kanskje trenger vi å stanse opp og tenke på at dette ikke er noen selvfølge! 

Menn og kvinner har i generasjoner før oss kjempet og slitt under små og fattige kår for å 

bygge opp Norge til et land som vi i dag kan glede oss over gir anledning til et godt liv i 

trygge rammer. Dette gjorde våre forfedre i tro på at Gud ville krone året med gode gaver. 

 

Å takke Gud for at han kroner året med gode gaver handler også om hvordan vi møter våre 

medmennesker. Mange mennesker søker tilflukt i vår del av verden i håp om å finne et 

bedre liv. Samtidig har mange ikke anledning til å flykte fra fattige og usle kår og må hver 

dag leve i fattigdom og nød. 

 

Lukker vi våre hender, eller strekker vi ut våre hender mot de som trenger vår hjelp og 

som har behov for at vi deler av vår overflod? Ingen kan hjelpe alle, men alle kan hjelpe 

noen! 

 

Den aller viktigste gaven Gud kroner året med er den nåde og kjærlighet Han gir oss i sin 

sønn, Jesus Kristus. Håpet om evig liv ved vår Herre Jesus Kristus i Guds fullkomne rike i 

himmelen er gaven over alle gaver som han ønsker å gi til hver eneste en av oss. Ingen vil 

bli nektet denne gaven, for alle de som tok imot Ham gav han rett til å være Guds barn.  

 

Kan du tenke deg noen større gave å bli velsignet med gjennom året enn i troen på Jesus 

Kristus å være Guds kjære barn? Gud kroner året ved, dag og natt, å våke nøye over sin 

dyreste og mest kostbare juvel: Deg! 

 

Jens Linde   

 

 

 

 

 



Konfirmantar i Åmli, Tovdal og Gjøvdal mai 2019 
 

 
 

Bak frå venstre: Eyvind Lundtveit Askland, Daniel Berge, Isak Aaland, Olav Andreas 

Neset, Magnus Storbrua Vehus. I midten frå venstre: Sokneprest Jens Linde, Simen 

Johnsen, Magne Olstad, Maja Tangen, Niklas Fontain, ungdomsprest Lars Lauvvik 

Ørland. 

Framme frå venstre: Stine Lill Lundtveit Askland, Anja Rønning Smeland, Ingrid 

Karstensdatter Halvorsen, Luna Electra Berge, Amine Kristine Bruflodt Helgeland. 

(Foto: Dannevig Foto) 

___________________________________ 

  

 

 

 

 

Kyrkjelydsblad for Åmli, Gjøvdal og Tovda l 
Utgjevar: Åmli sokneråd og Gjøvdal sokneråd 

Bladstyre:  

Jens Linde, Kari Gerd Riisland og Halvard Skårdal 

Bladet blir sendt gratis til alle heimar i Åmli kommune. 

Trykk: Åmli kyrkjekontor 

Gåve til Kyrkjelydsbladet: Konto 2821.40.07314  

eller Vipps 10 61 04 (merk Gåve Kyrkjelydsblad) 



Hausttakkefest 

 

 
   (Foto: Sølvi Woie) 

 

I fjor haust var det hausttakkefest i alle kyrkjene. Biletet er frå Tovdal, og prest er 

Christopher Woie. Fleire av borna hadde fått brev om at kyrkjelyden hadde bokgåver til 

dei, slik det er bestemt i kyrkjelydens trusopplæringsplan. 

Hausten 2019 er det Hausttakkefest i alle tre kyrkjene. 

 

 
KYRKJEKONTORET FLYTTAR  

 

Helsehuset skal vere ferdig ombygd til veke 33.  

Kyrkjekontoret flyttar då tilbake til Helsehuset denne veka, frå måndag 12. august. 

Våre nye lokale vil bli rett inn frå Gata, -i NAV sine gamle lokale! 

Det kan være vi er noko utilgjengelege denne veka, men vi skal gjere vårt beste for å 

kunne ta imot henvendelser, og ikkje minst førehandsrøysting til Kyrkjevalet! 

 



Kaffidrøsen held fram 
 

Kaffidrøsen på Kyrkjekontoret siste torsdag i månaden kl. 14.00 til 16.30 held fram. 

Tordag 29. august innviar vi det nye kyrkjekontoret i Gata 21. 

 

 
Nå kan du gi gåve og offer til Åmli sokn med Vipps! 

Dette gjeld ofringar i Åmli og Tovdal kyrkjer, samt om du ønsker å gje ei gåve til 

soknet. 

Vipps nr: 10 61 04 

eller søk opp Åmli sokn i appen. 

Merk innbetalinga med anten offerformål/dato på gudsteneste eller gåve til soknet. 

 

ÅMLI KYRKJEKONTOR  

Opningstider: 

Tysdag-torsdag 10.00-14.00 

Besøksadresse: Gata 21,  4865 Åmli (Helsehuset) 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Tlf . sentralbord: 37 18 52 70 

Tlf . kyrkjeverje: 37 18 52 71 / 941 63 084 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 

 
Kyrkjeverja sin telefon er som oftast betjent frå måndag til torsdag frå 09.00-15.00. Opningstidene 
våre er tysdag til torsdag 10.00-14.00. 
Kyrkjekontoret svarar på alle spørsmål om kyrkjelege handlingar og om verksemda i sokna. 
Kyrkjeverja har ansvar for spørsmål om gravferd, gravplassar og bygningar. Under kyrkjeverjas 
ansvarsområde er mellom anna også alle tilsette i kyrkjene og på kyrkjegardane, samt økonomien. 
Velkommen innom! 
 

Namn, telefonnummer og e-post til dei tilsette 
Kyrkjeverje: Liv Eikås-

Homme 
37 18 52 71 
941 63 084 

liv.eikas@amli.kommune.no  
 

Sokneprest: Jens Linde 
 

37 18 52 72 
975 09 035 

jens.linde@sokn.no   

Organist: Salve 
Kallevig 

37 18 52 73 
911 00 356 

salve.kallevig@amli.kommune.no  

Kontorsekretær, 
kyrkjetenar Åmli 
og Gjøvdal, 
trusopplærings- 
koordinator 

 
Gerd Kallevig 

 
37 18 52 70 
971 24 733 

 
gerd.kallevig@amli.kommune.no  

Kyrkjetenar 
Tovdal kyrkje: 

Ellen W. 
Ramse 

991 02 821  

 

http://www.amli.kyrkja.no/
mailto:liv.eikas@amli.kommune.no
mailto:jens.linde@sokn.no
mailto:salve.kallevig@amli.kommune.no
mailto:gerd.kallevig@amli.kommune.no


 
Di stemme tel i Kyrkjevalet 

Er du ein av dei 3,7 millionane som er medlem i Den norske kyrkja? Då er stemma di 

viktig i Kyrkjevalet!  Når du stemmer, gir du ein tommel opp til den lokale 

kyrkjelyden din, og du er med på å bestemme kven som skal leie den framover. 

Korleis hadde lokalsamfunnet vårt sett ut utan kyrkja? Korleis ville landet vårt vore utan ei 

folkekyrkje? Kyrkja er til stades over alt i Noreg. Den tek del i kvardagsliva våre og ved 

større og mindre hendingar i livet. I sorga og festen, i trøysta, songen, leiken og gleda. 

Kyrkja er open for alle, frå vogge til grav. Kyrkja har rom for deg!  

Korleis vil du at kyrkja skal vere? Ved Kyrkjevalet 8.-9. september har du høve til å 

påverke: På same tid som det er val til og kommunestyre og fylkesting og i eit vallokale 

like ved, kan du også stemme fram kven som skal leie kyrkja på lokalt, regionalt og 

nasjonalt nivå. Du kan også stemme på førehand frå 10. august til 6. september på 

Kyrkjekontoret. 

To val 

Kyrkjevalet er to val: Du kan stemme på kandidatar til soknerådet og til bispedømeråd og 

Kyrkjemøtet.  

Til soknerådsvalet i Åmli har ein gjeng flotte medlemer sagt ja til å vere kandidatar til 

soknerådet og leie kyrkjelyden dei fire neste åra. Dette er eit fleirtalsval, der du har høve 

til å gje inntil tre kandidatar ei ekstrastemme. Kandidatane med flest stemmer blir med i 

rådet. 

Ved val til bispedømeråd og Kyrkjemøtet i Agder- og Telemark bispedømme stiller 

Bønnelista, Nominasjonskomiteens liste og Åpen folkekirke lister. Dette er eit 

forholdstalsval, der den endelege samansetjinga av rådet speglar både kor mange stemmer 

som gjekk til kvar enkelt liste og til kvar kandidat. Veljarane kan gje ekstra stemme til tre 

kandidatar og i tillegg flytta over inntil tre namn frå andre lister til den lista dei stemmer 

på. 

Kvart av dei elleve bispedøma i landet vårt har eit bispedømeråd. Rådet tilset blant anna 

prestar og leier bispedømet saman med biskopen. Medlemene av bispedømerådet er også 

medlemer av Kyrkjemøtet, det øvste representative organet i Den norske kyrkje.  

Frå juss til gudsteneste 

Arbeidet til soknerådet og bispedømerådet spenner over mange tema. Det kan vere barne- 

og ungdomsarbeid, juss og økonomiforvaltning, tilsetjingar, gudstenester, miljø og 

rettferd, omsorg, musikk og misjon. Råda skal sørgje for vekst og næring til kyrkja og 

lokalsamfunnet der du bur. 

Fyrste veka i august får alle medlemene i Den norske kyrkja eit valkort og ein brosjyre om 

valet. Følg med i postkassa, møte opp og stem!   

Les meir om kandidatane til begge vala eller på www.kyrkjevalet.no  

 
Godt val! 

 

http://www.kyrkjevalet.no/


Visste du até 
 

· Ved kyrkjevalet i 2015 stemde 520 323 kyrkjemedlemer. Det var ei rekorddeltaking 

på 16,7 prosent. 

· Ca. 3,1 millionar nordmenn har rett til å stemme ved Kyrkjevalet 8.-9. september. 

· Du må vera døypt for å vera medlem i Den norske kyrkja. 

· Ungdom har stemmerett i Kyrkjevalet frå året dei fyller 15.  

· Eit sokneråd har 4-10 medlemer i tillegg til soknepresten. Medlemene har ulik 

utdannings- og yrkesbakgrunn, og mange er også aktive på andre arenaer i 

lokalsamfunnet.  

· Til saman skal 7.000 rådsmedlemer blir stemde inn i Kyrkjevalet 2019. 

 

 
 

Di stemme er med på å bevare Den norske kyrkja som den største demokratiske 

medlemsorganisasjonen i landet. Foto: Kyrkjerådet 
 

Kyrkjevalet finn stad 8. og 9. september 2019 samtidig med kommune- og 

fylkestingvalet. 

I Kyrkjebygda er vallokalet opent søndag 8. september kl. 13.00-16.00 
 

Kven kan stemme? 

Stemmerett ved valet har kvart medlem av Den norske kyrkja som bur i soknet  

og som seinast i 2019 fyller 15 år. 
 

Kvar finn du vallokala?  

Stemmegivinga skal gå føre seg i kommunens fire krinsar: 

Stad Stemmelokale Tidspunkt  

Kyrkjebygda, Åmli Kyrkjekontoret 08.00-12.00 og 15.00-20.00 

Dølemo Dølehall 15.00-19.00 

Nelaug Nelaug skule 15.00-19.00 

Gjøvdal Valhall 15.00-19.00 
 

Det vert førehandsrøysting frå 10. august til 6. september på kyrkjekontoret i kontorets 

opningstider. 

Åmli sokn og Gjøvdal sokn slår seg saman med verknad frå 01.01.2020. Dette betyr at det 

berre er ei liste til soknerådsval i Åmli, med kandidatar både frå Åmli og Gjøvdal. 

 



Kunngjering av valform og godkjend valliste for Åmli sokn 
Ved val til sokneråd i Åmli sokn er det ei godkjent valliste: 
Nominasjonskomiteens liste. Valet blir gjennomført som fleirtalsval. 
 
Kandidatane er oppførte i prioritert rekkefølgje. 

1.   Øyvind Kopperud, Åmli 

2.   Sigrid Kriemhild Nesland, Åmli 

3.   Rolf Harstveit, Gjøvdal 

4.   Gunhild Elena Stene Dale, Tovdal 

5.   Jon Støren, Selåsvatn 

6.   Erik Birkedal, Dølemo 

7.   Kasper Vejen, Åmli 

8.   Dirk Jeroen Nijzink, Gjøvdal 

9.   Linda Merethe Dale, Dølemo 

10. Olav Kristian Kleivene, Åmli 

11. Halvard Asbjørn Skårdal, Åmli 

 

Opplysningar om kyrkjevalet i soknet finn du på 

www.kyrkjevalet.no. 

 

Kyrkjevalet 

2019 
 

Tid og stad for  
Kyrkjevalet i Åmli 
Med dette kunngjer Den norske kyrkja tid og stad for 

val i Åmli sokn. Det skal veljast medlemer til Åmli 

sokneråd og til Agder- og Telemark bispedømeråd og 

Kyrkjemøtet. 

Valdagar: 8. og 9. september 

Søndag 8. september:  

Åmli kyrkjekontor: kl. 13.00-16.00 

Måndag 9. september: 

Åmli: Kyrkjekontoret: Kl. 08.00-12.00 og 15.00-20.00 

Dølemo: Dølehall 15.00-19.00 

Nelaug: Nelaug skule 15.00-19.00 

Gjøvdal: Valhall: 15.00-19.00 

På valdagen må du gå til den valkrinsen du høyrer til. 

Dersom du er usikker på kvar dette er, sjekk valkortet 

eller ta kontakt med soknet. 

Førehandsrøysting: 

Kyrkjekontoret i Åmli tysdag - torsdag kl. 10.00-14.00  

i tidsrommet 12. august til 6. september  

 

Velkommen til Kyrkjevalet 2019! 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

  

SØNDAGSKOLEN   

starter opp 1. september kl. 11.00 - 

Søndagskolens dag i Åmli kyrkje  

15. september kl. 11.00 

Hausttakkefest i Åmli kyrkje  
 

 SØNDAGSKOLESAMLINGER 

PÅ  ÅMLI  MENIGHETSSENTER 

 

Søndag 29. september kl.11.00 

Søndag 13. oktober     kl.11.00  

Søndag 27. oktober     kl.11.00 

Søndag 10. november kl.11.00  

Søndag 24. november kl.11.00 

Søndag   8. desember  kl.11.00  

Fredag  27. desember  Juletrefest 

                                -se oppslag 

                     
 

DØLEMOKLUBBEN SAMLES 

PÅ DØLEMO MISJONSHUS         

kl. 18.00 ï 19.30. 

 

Torsdag 26. september,  

med lysbilder fra sommerleiren   

Torsdag 10. oktober   

Torsdag 24. oktober               

Torsdag   7. november  

Torsdag 21. november  

Torsdag   5. desember, 

adventsfest med basar  

 

Hobbyaktivitet, song, andakt og 

litt mat på samlingene.  

Alle velkommen! 
 

Bibeltimar 
 

Denne hausten tek sokneprest Jens Linde til med bibeltimar i Åmli 

Menighetssenter. Tekstane er henta frå Profeten Nehemja. Det blir tre 

bibeltimar i haust og to til våren. Datoane i haust er 24. september,  

22. oktober og 19. november. Møta begynner kl. 19.00. Alle er velkomne. 

 
 

Marit Andersen kjem på besøk. 
 

Også i år kjem forkynnaren Marit Andersen til Åmli Menighetssenter og 

Dølemo Misjonshus. Datoane er 3. ï 6. september. Torsdag 5. er det 

«Damenes aften». Møta begynner kl. 19.00. Velkomen! 

 

Babysang 
 

Det blir babysang på Menighetssenteret tirsdager kl. 10.30 ï 12.00:   

8. 15. 22. og 29. oktober  

5. 12. 19. og 26. november 

Ta med niste til felles lunsj. Varm drikke serveres.  

Kontaktperson: Gerd Kallevig. 
 



 

  
Fastelavnsgudsteneste 

og Barnas misjonsdag 
 

Dei to øvste bilda er frå Fastelavns-

gudstenesta 3. mars. Denne dagen var 

gudstenesta i Åmli Menighetssenter. 

Soknepresten heldt ein god tale som 

passa både for store og små. På det 

andre bildet ser vi nokon som studerer 

kva som skjer når samanbretta 

papirblomar kjem i kontakt med vatn. 

 

 
2. juni var det Barnas misjonsdag. Vi 

hadde besøk av Ingrid og Einar Amlie 

som er misjonærar i Senegal. På bildet 

ser vi Einar saman med mange 

gudstenestedeltakarar. 

 

(Foto: Gerd Kallevig) (Foto: Signe Torp Riisland) 

(Foto: Signe Torp Riisland) 



Påskevandring i Åmli kyrkje 
 

Bileta viser mange av deltakarane i gudstenesta på palmesøndag. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

(Foto: Øyvind Jensen) 

)Riisland) 

(Foto: Øyvind Jensen) 


